PREFEITURA DE

? VALINHOS
OF. Nº 196/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 02 de março de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 216/21-CMV

VereadorAlécio Cau

Processo administrativo nº 2789/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadasao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

    VILAS BOAS

Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha

Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos AR/ar
PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 - Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQovalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

  PREFEITURADE

» VALINHOS

Ref. C.|. nº 285/2021-DTL/SAJI

AO DEPARTAMENTO TÉCNICO-LEGISLATIVO

Em atenção à Cl. supramencionada, referente ao

Requerimento nº 216/2021, de autoria do Vereador Alécio Cau, que solicita

informações sobre atendimento a protocolos registrados, passamos a expor:

1. Quais providências foram tomadas em relação aos seguintes protocolos

registrados no Poder Executivo no ano de 2021? 622417, 622422, 622430,

622373, 622382, 622388, 622403.

Resposta: Em consulta ao Sistema eOuve, constatamos que o protocolo

622417, 622422, e 622430, abertos em 11/01/2021 com dado sigiloso,

encontra-se em andamento junto a Secretaria de Mobilidade Urbana para

análise quanto a solicitação referente a uma oficina mecânica na Avenida

Presidente Tancredo Neves.

O protocolo sigiloso 622382, abertos em 11/01/2021 às 14h52, foi

concluído junto ao Departamento de Limpeza Pública em 17 dias após a

solicitação de limpeza em terreno público, localizado na Rua Vitório Gobatto.

Assim como o Protocolo sigiloso 622373, aberto em 11/01/2021 às 14h48,

foi concluido junto ao Departamento de Limpeza em 17 dias após a

manifestação, o qual solicitava a limpeza de terreno de área particular na Rua

Vitório Gobatto entre os números 220 a 240.

Tendo em vista a solicitação do Protocolo sigiloso 622403, referente a

limpeza e manutenção de Boca de Lobo na Rua Vitório Gobatto, foi concluída

junto ao Departamento de Infraestrutura Urbana em 28 dias após sua data de

abertura 11/01/2021 às 14h59.

O Protocolo sigiloso 622388, aberto em 11/01/2021 às 14h55, encontra-

se em andamento junto a infraestrutura Urbana, quanto a construção de

calçada de passagem no terreno público localizado na Rua Vitório Gobatto.

G.P., em 25-de fevereiro de 2.021
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos - SP - CEP 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa valinhos .sp.gov.br-Home Page: www.valinhos.sp.gov.br